

Palmp IVS

Kongevejen 78
3000 Helsingør

Årsrapport
29. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Philip Gojko Pilipovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Palmp IVS
Kongevejen 78
3000 Helsingør

e-mailadresse: pgpi@live.dk

CVR-nr: 36914459

Regnskabsår: 29/05/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive social virksomhed samt at rådgive, undervise og vejlede samt handel med livsstilsprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 35.938, hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		-35.938
Resultat af ordinær primær drift		-35.938
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-35.938
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-35.938
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-35.938
I alt		-35.938

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Likvide beholdninger		8.351
Omsætningsaktiver i alt		8.351
Aktiver i alt		8.351

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		2.000
Overført resultat		-35.938
Egenkapital i alt	1	-33.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.289
Gældsforpligtelser i alt		42.289
Passiver i alt		8.351

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	2.000	0	0	2.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-35.938	0	-35.938
Egenkapital ultimo	2.000	-35.938	0	-33.938

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Philip Pilipovic, Helsingørgade 78, 300 Helsingør.